Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Георгиевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 18.12.2021г.                                                                                                 №50/1

с. Георгиевка

об утверждении графика контрольных работ

на II полугодие 2021/2022 учебного года

На основании Письма Минпросвещения России № СК-228/03 от 6 августа

2021 года, Письма Рособрнадзора № 01-169/08-01от 6 августа 2021 года

приказываю:

1. Утвердить график проведения контрольных работ на 2 полугодие 2021-

2022 уч.г. (Приложение №1).

2. Ответственному по УР Савушкиной Марии Владимировне разместить

график на официальном сайте образовательной организации в подразделе

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» до 10

января 2021 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                    Верменичева М. А.

Приложение к приказу №50/1  от 18.12.2021

График контрольных работ на II полугодие 2021/2022 учебного года

Класс Предмет Дата Время №

урока

ФИО учителя

2 Русский язык 19.01.2022,

Срд

08:15 1 Егорова Любовь Анатольевна

2 Русский язык 19.04.2022,

Втр

08:15 1 Егорова Любовь Анатольевна

3 Математика 24.01.2022,

Пнд

11:05 4 Кнаус Татьяна Николаевна

3 Математика 05.04.2022,

Втр

11:05 4 Кнаус Татьяна Николаевна

3 Математика 24.05.2022,

Втр

11:05 4 Кнаус Татьяна Николаевна

3 Русский язык 15.04.2022,

Птн

10:05 3 Кнаус Татьяна Николаевна

2 Математика 17.03.2022,

Чтв

09:05 2 Егорова Любовь Анатольевна

2 Математика 19.05.2022,

Чтв

09:05 2 Егорова Любовь Анатольевна

2 Русский язык 20.05.2022,

Птн

10:05 3 Егорова Любовь Анатольевна

3 Русский язык 31.01.2022,

Пнд

11:45 5 Кнаус Т. Н.

3 Русский язык 16.03.2022,

Срд

11:45 5 Кнаус Т. Н.

3 Русский язык 25.05.2022,

Срд

11:45 5 Кнаус Т. Н.

3 Русский язык 30.05.2022,

Пнд

09:05 2 Кнаус Т. Н.

4 Математика 22.03.2022,

Втр

11:05 4 Егорова Л. А.

4 Математика 23.03.2022,

Срд

09:05 2 Егорова Л. А.

4 Математика 23.05.2022,

Пнд

09:05 2 Егорова Л. А.

4 Математика 24.05.2022,

Втр

11:05 4 Егорова Л. А.

4 Русский язык 25.02.2022,

Птн

09:05 2 Егорова Л. А.

4 Русский язык 11.05.2022,

Срд

09:05 2 Егорова Л. А.

5 Математика 12.01.2022,

Срд

13:35 6 Волошина С. Н.

5 Математика 24.01.2022,

Пнд

09:05 2 Волошина С. Н.

5 Математика 24.02.2022,

Чтв

10:00 3 Волошина С. Н.

5 Математика 09.02.2022, 13:45 6 Волошина С. Н.

Срд

5 Математика 16.03.2022,

Срд

13:45 6 Волошина С. Н.

5 Математика 05.04.2022,

Втр

08:15 1 Волошина С. Н.

5 Математика 27.04.2022,

Срд

13:45 6 Волошина С. Н.

5 Математика 12.05.2022,

Чтв

10:05 3 Волошина С. Н.

5 Математика 26.05.2022,

Чтв

10:05 3 Волошина С. Н.

5 Русский язык 26.01.2022,

Срд

09:05 2 Куимова А. О.

5 Русский язык 02.03.2022,

Срд

09:05 2 Куимова А. О.

5 Русский язык 04.04.2022,

Пнд

08:15 1 Куимова А. О.

5 Русский язык 25.04.2022,

Пнд

08:15 1 Куимова А. О.

5 Русский язык 16.05.2022,

Пнд

08:15 1 Куимова А. О.

5 Русский язык 25.05.2022,

Срд

09:05 2 Куимова А. О.

5 Литература 10.02.2022,

Чтв

13:45 6 Куимова А. О.

5 Литература 19.05.2022,

Чтв

13:45 6 Куимова А. О.

6 Математика 24.01.2022,

Пнд

11:05 4 Волошина С. Н.

6 Математика 04.03.2022,

Птн

10:05 3 Волошина С. Н.

6 Математика 22.03.2022,

Втр

09:05 2 Волошина С. Н.

6 Математика 20.04.2022,

Срд

11:55 5 Волошина С. Н.

6 Математика 27.05.2022,

Птн

08:15 1 Волошина С. Н.

6 Русский язык 14.01.2022,

Птн

11:05 4 Зинченко Т. П.

6 Русский язык 11.02.2022,

Птн

11:05 4 Зинченко Т. П.

6 Русский язык 10.03.2022,

Чтв

09:05 2 Зинченко Т. П.

6 Русский язык 06.05.2022,

Птн

11:05 4 Зинченко Т. П.

7 Алгебра 17.01.2022,

Пнд

08:15 1 Волошина С. Н.

7 Алгебра 02.02.2022,

Срд

10:05 3 Волошина С. Н.

7 Алгебра 07.03.2022,

Пнд

08:15 1 Волошина С. Н.

7 Алгебра 25.04.2022,

Пнд

08:15 1 Волошина С. Н.

7 Алгебра 27.05.2022,

Птн

12:45 6 Волошина С. Н.

7 Геометрия 20.01.2022,

Чтв

09:05 2 Волошина С. Н.

7 Геометрия 17.02.2022,

Чтв

09:05 2 Волошина С. Н.

7 Геометрия 15.03.2022,

Втр

12:45 6 Волошина С. Н.

7 Геометрия 26.04.2022,

Втр

12:45 6 Волошина С. Н.

7 Геометрия 20.05.2022,

Птн

13:35 7 Волошина С. Н.

7 Русский язык 18.01.2022,

Втр

10:05 3 Сбитнева Т. Н.

7 Русский язык 07.02.2022,

Пнд

09:05 2 Сбитнева Т. Н.

7 Русский язык 10.03.2022,

Чтв

11:05 4 Сбитнева Т. Н.

7 Русский язык 11.04.2022,

Пнд

09:05 2 Сбитнева Т. Н.

7 Русский язык 05.05.2022,

Чтв

11:05 4 Сбитнева Т. Н.

7 Русский язык 26.05.2022,

Чтв

11:05 4 Сбитнева Т. Н.

7 Физика 25.03.2022,

Птн

11:55 5 Савушкина М. В.

7 Физика 24.05.2022,

Втр

08:15 1 Савушкина М. В.

8 Русский язык 10.01.2022,

Пнд

11:05 4 Зинченко Т. П.

8 Русский язык 07.04.2022,

Чтв

08:15 1 Зинченко Т. П.

8 Русский язык 23.05.2022,

Пнд

11:05 4 Зинченко Т. П.

8 Физика 21.02.2022,

Пнд

09:05 2 Савушкина М. В.

8 Физика 14.03.2022,

Пнд

09:05 2 Савушкина М. В.

8 Физика 11.04.2022,

Пнд

09:05 2 Савушкина М. В.

8 Физика 26.05.2022,

Чтв

09:05 2 Савушкина М. В.

8 Химия 19.01.2022,

Срд

10:05 3 Плотникова Н. В.

8 Химия 16.03.2022,

Срд

10:05 3 Плотникова Н. В.

8 Химия 18.05.2022,

Срд

10:05 3 Плотникова Н. В.

9 Русский язык 14.02.2022, 08:15 1 Сбитнева Т. Н.

Пнд

9 Русский язык 15.03.2022,

Втр

09:05 2 Сбитнева Т. Н.

9 Русский язык 19.04.2022,

Втр

09:05 2 Сбитнева Т. Н.

9 Физика 14.01.2022,

Птн

11:05 4 Савушкина М. В.

9 Физика 29.04.2022,

Птн

11:05 4 Савушкина М. В.

9 Физика 24.05.2022,

Втр

11:55 5 Савушкина М. В.

9 Химия 16.02.2022,

Срд

12:45 6 Плотникова Н. В.

8 Литература 11.01.2022,

Втр

11:55 5 Зинченко Т. П.

8 Литература 08.02.2022,

Втр

11:55 5 Зинченко Т. П.

8 Литература 04.03.2022,

Птн

08:15 1 Зинченко Т. П.

8 Литература 13.05.2022,

Птн

08:15 1 Зинченко Т. П.

11 Химия 02.02.2022,

Срд

09:05 2 Плотникова Н. В.

11 Химия 27.04.2022,

Срд

09:05 2 Плотникова Н. В.

11 Физика 01.02.2022,

Втр

10:05 3 Савушкина М. В.

11 Физика 03.03.2022,

Чтв

10:05 3 Савушкина М. В.

11 Физика 12.05.2022,

Чтв

10:05 3 Савушкина М. В.

10 Химия 06.04.2022,

Срд

08:15 1 Плотникова Н. В.

10 Физика 21.02.2022,

Пнд

11:55 5 Савушкина М. В.

10 Физика 14.03.2022,

Пнд

11:55 5 Савушкина М. В.

10 Физика 08.04.2022,

Птн

10:05 3 Савушкина М. В.

10 Физика 23.05.2022,

Пнд

11:55 5 Савушкина М. В.

10 Алгебра 24.01.2022,

Пнд

08:15 1 Савушкина М. В.

10 Алгебра 28.02.2022,

Пнд

08:15 1 Савушкина М. В.

10 Алгебра 08.04.2022,

Птн

09:05 2 Савушкина М. В.

10 Алгебра 31.05.2022,

Втр

09:05 2 Савушкина М. В.

10 Геометрия 03.03.2022,

Чтв

09:05 2 Савушкина М.В.

10 Геометрия 05.05.2022,

Чтв

09:05 2 Савушкина М.В.

10 Русский язык 22.02.2022,

Втр

08:15 1 Сбитнева Т. Н.

10 Русский язык 24.02.2022,

Чтв

08:15 1 Сбитнева Т. Н.

10 Русский язык 11.04.2022,

Пнд

10:05 3 Сбитнева Т. Н.

10 Русский язык 12.04.2022,

Втр

08:15 1 Сбитнева Т. Н.

10 Русский язык 16.05.2022,

Пнд

10:05 3 Сбитнева Т. Н.

10 Русский язык 17.05.2022,

Втр

08:15 1 Сбитнева Т. Н.

11 Геометрия 18.01.2022,

Втр

11:55 5 Волошина С. Н.

11 Геометрия 19.04.2022,

Втр

11:55 5 Волошина С. Н.

11 Алгебра 21.01.2022,

Птн

09:05 2 Волошина С. Н.

11 Алгебра 17.03.2022,

Чтв

08:15 1 Волошина С. Н.

11 Алгебра 20.05.2022,

Птн

09:05 2 Волошина С. Н.

9 Алгебра 19.01.2022,

Срд

09:05 2 Волошина С. Н.

9 Алгебра 07.02.2022,

Пнд

11:55 5 Волошина С. Н.

9 Алгебра 25.02.2022,

Птн

11:55 5 Волошина С. Н.

9 Алгебра 06.04.2022,

Срд

09:05 2 Волошина С. Н.

9 Алгебра 20.05.2022,

Птн

11:55 5 Волошина С. Н.

9 Геометрия 08.02.2022,

Втр

11:05 4 Волошина С. Н.

9 Геометрия 10.03.2022,

Чтв

11:05 4 Волошина С. Н.

8 Алгебра 21.01.2022,

Птн

08:15 1 Волошина С. Н.

8 Алгебра 11.02.2022,

Птн

11:05 4 Волошина С. Н.

8 Алгебра 07.03.2022,

Пнд

11:55 5 Волошина С. Н.

8 Алгебра 08.04.2022,

Птн

11:05 4 Волошина С. Н.

8 Алгебра 22.04.2022,

Птн

11:05 4 Волошина С. Н.

8 Алгебра 30.05.2022,

Пнд

11:55 5 Волошина С. Н.

8 Геометрия 20.01.2022, 12:45 6 ВолошинаС. Н.

Чтв

8 Геометрия 01.03.2022,

Втр

10:05 3 ВолошинаС. Н.

8 Геометрия 10.05.2022,

Втр

10:05 3 ВолошинаС. Н.

11 Русский язык 20.01.2022,

Чтв

13:35 7 Зинченко Т. П.

11 Русский язык 20.01.2022,

Чтв

11:55 5 Зинченко Т. П.

11 Русский язык 03.02.2022,

Чтв

11:55 5 Зинченко Т. П.

11 Русский язык 07.02.2022,

Пнд

10:05 3 Зинченко Т. П.

11 Русский язык 10.03.2022,

Чтв

11:55 5 Зинченко Т. П.

11 Русский язык 10.03.2022,

Чтв

13:35 7 Зинченко Т. П.

11 Русский язык 11.04.2022,

Пнд

10:05 3 Зинченко Т. П.

11 Русский язык 12.04.2022,

Втр

08:15 1 Зинченко Т. П.

11 Русский язык 26.04.2022,

Втр

08:15 1 Зинченко Т. П.

11 Русский язык 28.04.2022,

Чтв

11:55 5 Зинченко Т. П.

11 Русский язык 23.05.2022,

Пнд

10:05 3 Зинченко Т. П.

11 Русский язык 24.05.2022,

Втр

08:15 1 Зинченко Т. П.

		2022-01-18T17:24:21+0700
	Верменичева Марина Анатольевна